

Upcycling Forum ApS

**Montanagade 6B, 2. tv.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 40 71 27 12

**Årsrapport for 2021
(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

21/6-2022

Rasmus Falkenberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Upcycling Forum ApS
Montanagade 6B, 2. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 71 27 12

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Rasmus Falkenberg, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Store Torv 5
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets driver virksomhed med salg af medlemsskaber og konsulentarbejde indenfor bæredygtig udvikling af genbrugsmaterialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 2.777.713, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 509.006.

Selskabets har som forventet realiseret et større underskud i 2021 som følge af, at der er omkostningsført væsentlige udviklingsomkostninger.

Det kommende års resultat vil også blive påvirket væsentligt af igangværende udvikling, hvorfor der også forventes et underskud i 2022. I 2023 forventes udviklingsaktiviteterne at kunne bidrage væsentligt til selskabets omsætning.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Kapitalen forventes retableret enten ved egen drift eller ved kapitaltilførsel fra nye investorer / nuværende kapitalejere.

Der er opnået finansiering i regnskabsåret ved kapitalforhøjelse samt ved lån fra selskabets ejere. Kapitalejere vil i 2022 øge finansieringen og der er arbejdes samtidigt på at tiltrække yderligere investorer. Selskabet vurderes at have tilstrækkelig likviditet til at kunne fortsætte sine aktiviteter i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-1.128.848	-121.351
Personaleomkostninger	1	<u>-1.640.200</u>	<u>-295.269</u>
Resultat før finansielle poster		-2.769.048	-416.620
Finansielle omkostninger		<u>-8.665</u>	<u>-4.673</u>
Resultat før skat		-2.777.713	-421.293
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-2.777.713</u>	<u>-421.293</u>
Overført resultat		<u>-2.777.713</u>	<u>-421.293</u>
		<u>-2.777.713</u>	<u>-421.293</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		55.714	168.916
Andre tilgodehavender		855	0
Periodeafgrænsningsposter		2.509	10.000
Tilgodehavender		<u>59.078</u>	<u>178.916</u>
Likvide beholdninger		<u>1.001.158</u>	<u>53.987</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.060.236</u>	<u>232.903</u>
Aktiver i alt		<u>1.090.236</u>	<u>262.903</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		69.167	50.000
Overført resultat		-578.173	-81.293
Egenkapital		-509.006	-31.293
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve		1.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	1.000.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		261.055	55.483
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	70.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.677	1.839
Anden gæld		240.266	99.403
Periodeafgrænsningsposter		94.244	67.471
Kortfristede gældsforpligtelser		599.242	294.196
Gældsforpligtelser i alt		1.599.242	294.196
Passiver i alt		1.090.236	262.903
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.493.229	290.346
Pensioner	105.372	0
Andre omkostninger til social sikring	41.599	4.923
	<u>1.640.200</u>	<u>295.269</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december 2021	næste år	efter 5 år
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 699 som følge af fremførbare underskud. Grundet usikkerhed om hvornår aktivet kan anvendes, har ledelsen valgt ikke at afsætte aktivet i årsrapporten.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Rasmus Falkenberg Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har en huslejeforpligtelse på tkr. 36, svarende til 3 måneders husleje.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Rasmus Falkenberg

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-075022930404

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2022 kl.: 10:57:05

Underskrevet med NemID

NEM ID

Sean Christensen

Som Revisor

RID: 1059562645000

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2022 kl.: 11:00:07

Underskrevet med NemID

NEM ID

Rasmus Falkenberg

Som Dirigent

PID: 9208-2002-2-075022930404

Tidspunkt for underskrift: 21-06-2022 kl.: 11:06:11

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 1f72f5ssPJh247868697

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which assures that the signature is related to precisely this document only. Please be sure the originality and validity of signatures can always be checked as legal evidence.

This document is checked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With a signature solution, it is ensured that the Esignatur process is protected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.